
 

 

Basın Bülteni               5 Mayıs 2009 

DÜNYA MÜCEVHER KONGRESİ’NDE ÖDÜL GECESİ  

İstanbul’da düzenlenen Dünya Mücevher Kongresi Gala Gecesi’nde 

sektöre katkılarından dolayı mücevher dünyasının kanaat önderlerine 

“Onur Ödülü” verildi. Gecede ayrıca JTR-Türk Mücevherciler Birliği 

tarafından düzenlenen Mücevher Tasarım Yarışması sonuçları da 

açıklandı. “Anadolu Mücevherlerinde Selçuklu” teması ile gerçekleştirilen 

yarışmada dereceye giren genç tasarımcılar ödüllerini dünya 

mücevhercilerinin katıldığı törenle aldı. 

JTR- Türk Mücevherciler Birliği’nin evsahipliğininde düzenlenen Dünya Mücevher Kongresi 

Gala Gecesi mücevher sektörünün duayenleri ile genç Türk tasarımcıları aynı sahnede 

buluşturdu.  Dünya Mücevher Kongresi Gala Gecesi’nde dünyada mücevherat sektörünün 

gelişimine katkıda bulunan sektör duayenleri ve Mücevher Tasarım Yarışması’nda dereceye 

giren genç tasarımcılar ödüllendirildi. 

Dünya Mücevherat Konfederasyonu CİBJO Başkanı Dr. Gaetano Cavalieri, Dünya Pırlanta 

Konseyi Başkanı Eli İzakoff, DMCC Dubai Muhtelif Emtia Merkezi Başkanı Dubai Prensi 

Ahmad Bin Sulayem, Rapaport Pırlanta Raporu ve Fiyat Listesi yayınlayıcısı Martin 

Rapaport, Roberto Coin Mücevheratın sahibi Roberto Coin, İngiliz Mücevher Birliği Başkanı 

Herry Levy, Amerika Mücevherciler Birliği Başkanı Matthew Runci, ABD Kıymetli Taş Ticaret 

Birliği Kurucusu Roland Naftule,ve Macaristan Değerli Taş Birlik Başkanı Hober Rerenk JTR- 

Türk Mücevherciler Birliği tarafından sektöre olan katkıları nedeni ile “Onur Ödülü”ne layık 

bulundu.  

Gala Gecesi’nde Dünya Mücevher Kongresi’nin İstanbul’da başarı ile gerçekleşmesinde 

katkıda bulunan İstanbul Valisi Muammer Güler, İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah 

ve Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir’e de birer teşekkür plaketi verildi.   

 

 



 

 

Genç Mücevher Tasarımcıları Dünya Mücevhercileri ile Buluştu    

Türk mücevher tasarımının gelişimini teşvik etmek, zengin Türk kültürü ve motiflerini dünyaya 

tanıtmak ve genç tasarımcılarının yetişmesini desteklemek amacı ile JTR-Türk Mücevherciler 

Birliği tarafından düzenlenen Mücevher Tasarım Yarışması’nın sonuçları da Dünya 

Mücevher Kongresi Gala Gecesi’nde açıklandı.    

“Anadolu Mücevherleri’nde Selçuklu” teması ile gerçekleşen yarışma “2 yıllık” , “4 yıllık” ve 

“Mezun” olmak üzere üç ayrı eğitim kategorisinde düzenlendi. Türk kültürünü modern 

tasarımlarla buluşturan eserler, aralarında akademisyenler ve ünlü mücevher tasarımcılarının 

bulunduğu jüri üyeleri tarafından değerlendirildi. Genç tasarımcıların eserleri Selçuklu 

motiflerinden yola çıkarak, çağdaş yaşama uyarlanmış, üretilebilir, satılabilir ve kullanılabilir 

olması gibi kriterler göz önünde bulundurularak derecelendirildi.  

“2 yıllık eğitim” kategorisinde Marmara Üniversitesi’nden Pınar Nazlım Bakır, “4 yıllık eğitim” 

kategorisinde İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Tuğçe Özcan ve  “Mezun” kategorisinde 

İstanbul Aydın Üniversitesi’nden Akın Aygün birincilik ödülünü almaya hak kazandı. Tüm 

birinciler arasında yapılan değerlendirmede Akın Aygün, tasarımı ile “Birincilerin Birincisi”  

ödülünün sahibi oldu. Yarışmada birincilik kazanan genç tasarımcılar ödül olarak yurt dışında 

bir yıl süresince kendi alanlarında eğitim alacak ve tüm masrafları Türk Mücevhercileri Birliği 

tarafından karşılanacak.    

Ödül töreninde bir konuşma yapan JTR- Türk Mücevhercileri Birliği Başkanı İmam Altınbaş 

“Türk mücevher sektörü son yıllarda tasarım ve markalaşma yönünde attığı adımlarla 

dünyada önemli bir mücevher tasarım ve üretim merkezi haline gelmiştir. Dünya Mücevher 

Kongresi’nin İstanbul’da yapılması da Türk mücevher sektörünün dünyada takdir edilmesinin 

en önemli işaretidir” dedi. Altınbaş, “Türk mücevher sektörünün gelişiminin devam etmesi için 

insan kaynaklarına yatırım yapmak ve insan kaynağının kalitesini yükseltmek Türk 

Mücevherciler Birliği olarak bizim en önemli görevimizdir. Mücevher Tasarım Yarışması ile 

genç tasarımcıları teşvik etmek ve ödüllendirmenin yanı sıra yurt dışı eğitim programları ile 

başarılı gençlerimizin alanlarında en iyi eğitimi almasını ve sektöre katkılarını artırarak 

devam ettirmelerini amaçlıyoruz” dedi.  

 

 



 

Mücevher Tasarım Yarışması’nda ikincilik ödüllerini ise “2 yıllık eğitim” kategorisinde İstanbul 

Aydın Üniversitesi’nden Anıl Recep Tezci, “4 yıllık eğitim” kategorisinde İzmir Dokuz Eylül 

Üniversitesi’nden Talha Feyyaz Türker, “Mezun” kategorisinde ise İstanbul Teknik 

Üniversitesi’nden Nihan Atakan almaya hak kazandı. Yarışmada ikincilik ödülünü kazanan 

genç tasarımcılar staj imkânı ve 1500 TL para ödülünün yanı sıra Türk Mücevhercileri 

Birliği’nin davetlisi olarak Hong Kong Fuar’ını ziyaret edecek.  

Yarışmada üçüncülük derecelerini ise “2 yıllık eğitim” kategorisinde İstanbul Aydın 

Üniversitesi’nden Sibel Paracıkoğlu, “4 yıllık eğitim” kategorisinde İzmir Dokuz Eylül 

Üniversitesi’nden Ece Pınar Demirel ve “Mezun” kategorisinde ise Mimar Sinan 

Üniversitesi’nden Kübra Yorgancı paylaştı. Yarışmada üçüncülük ödülünü kazanan genç 

tasarımcılar da yurt içi staj imkânı ve 1000 TL para ödülünün yanı sıra Vicenza Mücevher 

Fuar’ını takip edebilecek. 
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